EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 063/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADOLFO JOÃO GHELLERE 125.***.979-72 07.810.259-4 3369 SÃO MIGUEL

2 ADOLFO JOÃO GHELLERE 125.***.979-72 07.810.245-4 3370 SÃO MIGUEL

3 ADRIANO WALTER WOSNIAK 024.***.609-61 14.804.359-0 118913 CAMPO DO TENENTE

4 ALESSANDRO DA SILVA POLLI 067.***.029-60 14.964.703-1 119640 SÕA J. DOS PINHAIS

5 ANTONIO OSVALDO RODRIGUES DA VEIGA 782.***.859-53 14.804.987-4 118929 CAMPO DO TENENTE

6 AKIRA MIYAMOTO 475.***.529-91 15.220.696-8 116049 NOVA FATIMA

7 CARLOS EDUARDO TUCHINSKI GOSLAR 015.***.929-80 14.804.951-3 118905 CAMPO DO TENENTE

8 CLAUDIO ISRAEL DA SILVA 832.***.099-72 14.927.845-1 118917 CAMPO DO TENENTE

9 DONIZETTE BATISTA LEITE 804.***.689-20 14.796.132-4 118890 CAMPO DO TENENTE

10 ESMERALDO RETAMERO 035.***.549-59 14.824.271-2 118894 CAMPO DO TENENTE

11 GILBERTO FUCKNER 036.***.289-08 14.794.006-8 118918 CAMPO DO TENENTE

12 IRINEO JOSÉ ROSIN 199.***.370-34 14.823.520-1 118882 CAMPO DO TENENTE

13  JOÃO BATISTA BACIL PINHEIRO 748.***.129-68 14.824.294-1 118911 CAMPO DO TENENTE

14 JOSÉ EDUARDO GODARTH 307.***.809-25 14.824.350-6 118909 CAMPO DO TENENTE

15 JUARES ALBERTI 586.***.979-34 14.804.357-4 118904 CAMPO DO TENENTE

16 MARCELO TRAMONTIN 091.***.099-18 14.842.760-7 119022 DOIS VIZINHOS

17 MARCIANO DAWIN 042.***.299-25 14.795.254-6 118941 CAMPO DO TENENTE

18 MARCO ANTONIO TISIAN PALOMA  026.***.129-88 14.795.329-1 118920 CAMPO DO TENENTE

19 MARCO ANTONIO TISIAN PALOMA 026.***.129-88 14.777.383-8 118805 CAMPO DO TENENTE

20 MARCOS JASTROMBEK 960.***.449-87 14.805.431-2 118936 CAMPO DO TENENTE

21 MARIO KOVALCZYK 031.***.239-75 15.194.721-2 120550 QUITANDINHA

22 MAURICIO MARTINS CARVALHO 043.***.719-85 14.777.360-9 118809 CAMPO LARGO

23 NELSON MOREIRA DO NASCIMENTO 960.***.881-20 15.175.603-4 121131 NOVA PRATA

24 NELSON ROSA 404.***.649-87 14.795.234-1 118886 CAMPO DO TENENTE

25 OSVALDO SILVANO 032.***.469-91 13.936.111-3 114941 GUARAQUEÇABA

26 PAULO CESAR TUCHINSKI 900.***.989-34 14.777.690-0 118955 CAMPO LARGO

27 PEDRO ALVES-CONSTRUÇÃO CIVIL 11.***.096/001-96 14.928.014-6 119711 COLOMBO

28 VICTOR AUGUSTO BINI  050.***.589-40 14.804.467-8 118900 CAMPO DO TENENTE

29 WILDER GABRIEL PACHECO DE MIRANDA 074.***.139-84 14.805.789-3 118902 CAMPO DO TENENTE

Curitiba, 17 de Maio de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI